

ÖRNEK APARTMANI

01.06.2012 - 31.05.2013 TARİHLER ARASI TÜRK YE BANKASI HESAP ÖZET

TARİH	LEM TÜRÜ	MİKTAR	BAKİYE
01.06.2012 tarihinden önceki bakiye :		0.00 TL	0.00 TL
01.06.2012	A DAT (FATMA KAYA)	150.00 TL	150.00 TL
01.06.2012	A DAT (HAKAN ÖZGÜVEN)	150.00 TL	300.00 TL
01.06.2012	AÇILI KAYDI	441.29 TL	741.29 TL
16.06.2012	A DAT (UĞUR ERYILMAZ)	150.00 TL	891.29 TL
16.06.2012	A DAT (AKIN ÇETİÇ)	150.00 TL	1041.29 TL
18.06.2012	A DAT (SELÇUK KARLI)	150.00 TL	1191.29 TL
19.06.2012	ELEKTRİK GİDERLER	-39.83 TL	1151.46 TL
20.06.2012	SU GİDERLER	-30.95 TL	1120.51 TL
21.06.2012	A DAT (MUSTAFA KOÇ)	150.00 TL	1270.51 TL
02.07.2012	A DAT (HAKAN ÖZGÜVEN)	150.00 TL	1420.51 TL
05.07.2012	A DAT (ERTAN ÇAM)	150.00 TL	1570.51 TL
09.07.2012	A DAT (MEHMET ÇUBUKÇU)	170.00 TL	1740.51 TL
13.07.2012	A DAT (FATMA KAYA)	150.00 TL	1890.51 TL
18.07.2012	A DAT (SELÇUK KARLI)	170.00 TL	2060.51 TL
19.07.2012	ELEKTRİK GİDERLER	-41.13 TL	2019.38 TL
19.07.2012	SU GİDERLER	-6.00 TL	2013.38 TL
20.07.2012	A DAT (HAKMET AKIL)	340.00 TL	2353.38 TL
30.07.2012	A DAT (ERTAN ÇAM)	170.00 TL	2523.38 TL
30.07.2012	A DAT (HAKAN ÖZGÜVEN)	170.00 TL	2693.38 TL
08.08.2012	A DAT (HAYET YILDIZ)	340.00 TL	3033.38 TL
09.08.2012	A DAT (MEHMET ÇUBUKÇU)	170.00 TL	3203.38 TL
17.08.2012	SU GİDERLER	-6.00 TL	3197.38 TL
17.08.2012	A DAT (AKIN ÇETİÇ)	340.00 TL	3537.38 TL
22.08.2012	ELEKTRİK GİDERLER	-38.20 TL	3499.18 TL
22.08.2012	A DAT (SELÇUK KARLI)	170.00 TL	3669.18 TL
23.08.2012	A DAT (ERTAN ÇAM)	170.00 TL	3839.18 TL
23.08.2012	A DAT (HAKMET AKIL)	170.00 TL	4009.18 TL
30.08.2012	A DAT (UĞUR ERYILMAZ)	340.00 TL	4349.18 TL
07.09.2012	A DAT (MEHMET ÇUBUKÇU)	170.00 TL	4519.18 TL
10.09.2012	A DAT (HAKAN ÖZGÜVEN)	170.00 TL	4689.18 TL
11.09.2012	HESABA TRANSFER (KASA)	-2000.00 TL	2689.18 TL
15.09.2012	A DAT (UĞUR ERYILMAZ)	170.00 TL	2859.18 TL
18.09.2012	ELEKTRİK GİDERLER	-38.54 TL	2820.64 TL
18.09.2012	SU GİDERLER	-6.00 TL	2814.64 TL
18.09.2012	A DAT (SELÇUK KARLI)	170.00 TL	2984.64 TL
18.09.2012	A DAT (HAKMET AKIL)	170.00 TL	3154.64 TL
20.09.2012	A DAT (MUSTAFA KOÇ)	450.00 TL	3604.64 TL
30.09.2012	A DAT (ERTAN ÇAM)	170.00 TL	3774.64 TL
01.10.2012	A DAT (MEHMET TIRMAN)	600.00 TL	4374.64 TL
02.10.2012	A DAT (HAKAN ÖZGÜVEN)	170.00 TL	4544.64 TL
04.10.2012	HESABA TRANSFER (KASA)	-4000.00 TL	544.64 TL
06.10.2012	A DAT (MEHMET ÇUBUKÇU)	170.00 TL	714.64 TL
16.10.2012	ELEKTRİK GİDERLER	-54.87 TL	659.77 TL
16.10.2012	A DAT (SELÇUK KARLI)	170.00 TL	829.77 TL
17.10.2012	SU GİDERLER	-6.00 TL	823.77 TL
20.10.2012	A DAT (AKIN ÇETİÇ)	240.00 TL	1063.77 TL
29.10.2012	A DAT (HAKMET AKIL)	170.00 TL	1233.77 TL
ARA TOPLAM :		1233.77 TL	1233.77 TL

ÖRNEK APARTMANI

01.06.2012 - 31.05.2013 TARİHLER ARASI TÜRK YE BANKASI HESAP ÖZET

TARİH	LEM TÜRÜ	MİKTAR	BAKİYE
30.10.2012	A DAT (MUSTAFA KOÇ)	150.00 TL	1383.77 TL
30.10.2012	A DAT (H DAYET YILDIZ)	510.00 TL	1893.77 TL
30.10.2012	A DAT (HAKAN ÖZGÜVEN)	170.00 TL	2063.77 TL
31.10.2012	A DAT (ERTAN ÇAM)	170.00 TL	2233.77 TL
01.11.2012	HESABA TRANSFER (KASA)	-2000.00 TL	233.77 TL
30.11.2012	A DAT (MURAT YAVUZ)	1100.00 TL	1333.77 TL
01.12.2012	HESABA TRANSFER (BANKASI ÇEKLER)	-1000.00 TL	333.77 TL
05.12.2012	A DAT (KAYA YILMAZ)	170.00 TL	503.77 TL
12.12.2012	HESABA TRANSFER (KASA)	-200.00 TL	303.77 TL
		TOPLAM :	303.77 TL